
STAROSTWO POWIATOWE W ŚWIECIU 

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY ROZWOJU I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie, 

tel. +48 52 56 83 185, faks +48 52 56 83 102, 

e-mail: przetargi@csw.pl  

 
WRiZP.272.1.6.2024      Świecie, dnia 31 października 2024 r. 

 

         

                   
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „UBEZPIECZENIE 

POWIATU ŚWIECKIEGO W LATACH 2024-2025” 

Biuletyn Zamówień Publicznych - Ogłoszenie nr 2024/BZP 00524440/01 z dnia 2024-10-01.  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu, 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Dla części I zamówienia: 

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ERGO HESTIA SPÓŁKA AKCYJNA 

Sopot, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, NIP 5850001690 za cenę 152 744,23 zł. 

Zaakceptowane klauzule: 40, 41, 46, 47, 51  

Zwiększenia limitów: C1 – 100%, C2 – 50%, C3 – 100%, C6 – 25% 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta wymienionego Wykonawcy jest najkorzystniejsza, uzyskała najwyższą wartość punktową w 

postępowaniu – 87,70 pkt, jest ważna, zgodna z treścią SWZ, Wykonawca potwierdził brak podstaw 

wykluczenia go z postępowania. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Dla części II zamówienia: 

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa, woj. 

mazowieckie, NIP: 5262349108 za cenę 27 513,00 zł. 

Zaakceptowane klauzule dodatkowe: 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta wymienionego Wykonawcy jest najkorzystniejsza, uzyskała najwyższą wartość punktową w 

postępowaniu – 92,80 pkt, jest ważna, zgodna z treścią SWZ, Wykonawca potwierdził brak podstaw 

wykluczenia go z postępowania. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 

zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie 

krótszym niż 5 od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

  



2 
 

1. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

dla części I zamówienia: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena łączna 

ubezpieczenia 

Zaakceptowane 

klauzule 

dodatkowe 

Zwiększenia 

limitów 

odpowiedzialności 

Cena łączna 

ubezpieczenia 

-Oferty 

dodatkowe 

Zaakceptowane 

klauzule 

dodatkowe 

-Oferty dodatkowe 

Zwiększenia limitów 

odpowiedzialności 

-Oferty dodatkowe 

1.  

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 

ERGO HESTIA SPÓŁKA AKCYJNA 

Sopot, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, NIP 5850001690 

167 894,44 40, 41 - 152 744,23 
40, 41, 46, 47, 

51 

C1 - 100% 

C2 - 50% 

C3 - 100% 

C6 - 25%  

2.  

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 

Insurance Group 

02-342 Warszawa, Al. Jerozolimskie 162 

NIP 5260214686 

184 355,00 
40, 41, 42, 48, 

49, 50, 51 

C1 - 50% 

C2 - 50% 

C3 - 50% 

C4 - 50% 

C5 - 50% 

C6 - 50% 

169 248,00  

40, 41, 42, 45, 

46, 48, 49, 50, 

51 

C1 - 100% 

C2 - 100% 

C3 - 50% 

C4 - 50% 

C5 - 100 % 

C6 - 50% 

 

dla części II zamówienia: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena łączna 

ubezpieczenia 

Zaakceptowane klauzule 

dodatkowe 

Cena łączna 

ubezpieczenia 

-Oferty dodatkowe 

Zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 

-Oferty dodatkowe 

1.  

TUW"TUW" 

85-737 Bydgoszcz, Łęczycka 35 

NIP 5261033426 

29 483,00 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15 
29 038,00 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15 

2.  

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, ul. 

Senatorska 18, 00-082 Warszawa, woj. mazowieckie, NIP: 

5262349108 

31 548,00 
7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16 
27 513,00 

7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16 

 

2. Oferty Wykonawców, którzy nie zostali zakwalifikowani do negocjacji oraz punktacja przyznana ich ofertom. 

Wszyscy Wykonawcy zostali zakwalifikowani do etapu negocjacji.



3 
 

3. Oferty pozostające w postępowaniu uzyskały następującą ilość punktów. 

 dla części I zamówienia: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 Kryterium 2 Kryterium 3 Łączna 

punktacja Cena łączna 

ubezpieczenia 

przyznana 

punktacja 

Zaakceptowanie 

klauzul 

dodatkowych 

przyznana 

punktacja 

Zwiększenie limitów 

odpowiedzialności 

przyznana 

punktacja 

1.  

SOPOCKIE TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ ERGO HESTIA 

SPÓŁKA AKCYJNA 

Sopot, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, NIP 

5850001690 

152 744,23 

 

 

80,00 40, 41, 46, 47, 51 3,20 

C1 - 100% 

C2 - 50% 

C3 - 100% 

C6 - 25%  

4,50 87,70 

2.  

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń 

S.A. Vienna Insurance Group 

02-342 Warszawa, Al. Jerozolimskie 

162 

NIP 5260214686 

169 248,00  

 

 

72,20 40, 41, 42, 45, 46, 

48, 49, 50, 51 
6,00 

C1 - 100% 

C2 - 100% 

C3 - 50% 

C4 - 50% 

C5 - 100 % 

C6 - 50% 

9,00 87,20 

 

dla części II zamówienia: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 Kryterium 2 Łączna 

punktacja Cena łączna 

ubezpieczenia 

przyznana 

punktacja 

Zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych 

przyznana 

punktacja 

1.  

TUW"TUW" 

85-737 Bydgoszcz, Łęczycka 35 

NIP 5261033426 

29 038,00 75,80 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15 
14,80 90,60 

2.  

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka 

Akcyjna, ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa, 

woj. mazowieckie, NIP: 5262349108 

27 513,00 80,00 
7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16 
12,80 92,80 

 


		2024-10-31T10:53:17+0100




